
MATERIALE FERESTRE CCIA (Ref 397)

I.D.: 97356919

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	39525500-3 44221000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	2.554,43 RON - 2.554,43 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Profil pentru plasa anti-insecte, maro, 3m/buc, aluminiu, 70bucx23,76lei=1663,20lei; Set accesorii plasa antiinsecte, usa, maro, polipropilena , 45bucx7,15lei=321,75lei; Garnitura plasa antiinsecte, negru, 6m/buc, 41bucx4,12lei=103lei; Rola plasa anti-insecte 30x1m/rola, 3bucx133,52lei=400,56lei; TOTAL materiale ferestre CCIA = 2.554,43 lei fara TVA
